ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» июля 2020 г. № 523-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 23 января 2014 г. № 27-пп

Правительство Магаданской области  п ос т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 23 января 2014 г. № 27-пп «О Почетной грамоте Правительства

Магаданской области» изменение, изложив пункт 1 Положения

о Почетной грамоте Правительства Магаданской области, утвержденного

указанным постановлением, в следующей редакции:

«1. Почетная грамота Правительства Магаданской области (далее –

Почетная грамота) является поощрением для граждан за высокое

профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд, успехи,

достигнутые в государственном и муниципальном управлении, защите

прав человека, укреплении мира, развитии экономики и производства,

строительстве, науке, технике, культуре, искусстве, воспитании

и образовании, здравоохранении, благотворительной деятельности,

направленной на достижение экономического, социального и культурного

благополучия Магаданской области, а в исключительных случаях

за участие в общественно значимых социально-политических

мероприятиях.

2

Почетная грамота вручается гражданам в связи с государственными,

отраслевыми (профессиональными) праздниками, юбилейными датами

и иными общественно значимыми социально-политическими

мероприятиями.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов